令和３年５月３１日

保護者様

板橋区立板橋第五中学校

校  長  太田 繁伸

運動会の延期について

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。日頃から本校の教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

 さて、緊急事態宣言延長のため、区のガイドラインに則り、運動会の練習及

び運動会を行うことができなくなりました。そのため下記の通り、運動会を延

期いたします。運動会に関わる詳しい日程は月行事予定をご覧ください。

なお運動会は、保護者及び来賓等の来校は、感染症予防のため、ご遠慮いた

だきたいと存じます。また、学校の外からの観戦も通行の妨げとなるため、ご

遠慮願います。生徒たちの運動会がスムーズに運営できますようご協力をお願

いいたします。運動会はオンラインでの観戦を検討しておりますので、詳しく

は別途、ご案内をさせていただきます。

度重なる延期にご迷惑をおかけ致します。今後も緊急事態宣言等の状況によ

り運動会を延期する場合には、再度ご連絡いたします。ご理解・ご協力のほ

ど、よろしくお願い申し上げます。

記

                ＜変更後＞

 ７月 ９日（金）   運動会

    ７月１３日（火）   運動会予備日

以上